Р Е Ш Е Н И Е
	9 декабря 2011 г.
	№ 896
	г. Москва

О Единых формах документов об оценке (подтверждении) соответствия (декларации о соответствии техническим регламентам Таможенного союза, сертификата соответствия техническим регламентам Таможенного союза)

Комиссия Таможенного союза решила:
1. Изложить Единые формы документов об оценке (подтверждении) соответствия (декларации о соответствии техническим регламентам Таможенного союза, сертификата соответствия техническим регламентам Таможенного союза) в новой редакции (прилагаются).
2. Решение Комиссии Таможенного союза от 2 марта 2011 года № 563 признать утратившим силу.
3. Настоящее Решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Члены Комиссии Таможенного союза:
	От Республики
Беларусь
	От Республики
Казахстан
	От Российской
Федерации

С. Румас

У. Шукеев

[bookmark: _GoBack]